
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/870/zarzadzenie-nr-26-22

Zarządzenie nr 26/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 30.09.2022 
w sprawie utylizacji wyeksploatowanego sprzętu komputerowego
Status obowiązujące

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559 ze zm.1), zarządzam, co następuje:

  §  1.  Przekazuję  firmie  prowadzącej  działalność  w zakresie  odzysku  i  unieszkodliwiania  sprzęt
komputerowy,  stanowiący  wyposażenie  Urzędu  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  nienadający  się  do
dalszego użytku oraz technologicznie przestarzały.

   §  2.  Do  wykonania  czynności  wymienionych  w  §1,  zobowiązuję  stałą  Komisję  ds.  likwidacji
rzeczowych składników majątkowych, powołaną zarządzeniem nr 49/06 Wójta Gminy    Nowa Wieś
Wielka, w tym samym składzie.

 
    § 3. Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu likwidacji sprzętu komputerowego.

 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/870/zarzadzenie-nr-26-22


 

 

 

 

 

 

 

      

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.09.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 18.10.2022 11:23
Liczba wyświetleń: 218


